
UCHWAŁA NR XXI/279/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Suwałk dotyczących zniesienia sołectw 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 4 Statutu Miasta Suwałk stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIII/394/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 2373, oraz z 2018 r. 
poz. 3870 i 5358) oraz §4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXIX/274/08 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Suwałki  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 329, poz. 3509) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W § 1 uchwały Nr XX/267/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk dotyczących 
zniesienia sołectw ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Konsultacje będą trwały od 3 sierpnia do 15 września 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: D449A852-8E2F-4800-82B4-06957063E896. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami

Miasta Suwałk dotyczących zniesienia sołectw została podyktowana wprowadzeniem na obszarze

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, związanego z rozprzestrzenianiem się koronawirusa

SARS-CoV-2, oraz ograniczeniami w swobodnym przemieszczaniu się. Zmiana terminu

przeprowadzenia konsultacji społecznych stworzy możliwość wypowiedzenia się szerszej grupie

mieszkańców możliwość , oprócz formy głosowania internetowego również w formie głosowania

na kartach wrzucanych do urn.

Id: D449A852-8E2F-4800-82B4-06957063E896. Podpisany Strona 1 z 1




